
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 21:14

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-ligustr-pospolity-ligustrum-vulgare-szt5-fore200-p-6985.html

  

nasiona Ligustr pospolity
Ligustrum vulgare szt5
Fore200
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore200

Kod producenta NLKLI1

Opis produktu
Ligustr pospolity

Ligustrum vulgare

Ligustr pospolity czyli ligustr zwyczajny jest niezwykle atrakcyjny. To mocno rozgałęziony krzew o bardzo gęstym ulistnieniu. Listki są maleńkie, ale nadrabiają ilością. Mają lancetowaty kształt i bardzo wyraźnie zaznaczony bieg głównego nerwu, co dodaje im uroku. Jesienią szybko się przebarwiają, dość równomiernie, więc roślina
naprawdę ładnie wygląda.
Ten niezwykły gatunek rośnie stosunkowo szybko. Po pięciu latach najczęściej osiąga wymiar 1,2x1,5. Niestrzyżone okazy osiągają maksymalnie 3 m wysokości. Istnieją także odmiany karłowate, idealne do małych ogrodów lub na obwódki. Ponieważ roślina jest bardzo odporna na cięcie, można ją dowolnie formować. Wtedy jednak

nie zakwitnie – niewielkie grona białych kwiatów pojawiają się tylko na tegorocznych, więc niestrzyżonych pędach. Jesienią zamieniają się w czarne kuleczki jagódek o silnych właściwościach trujących dla ludzi.
Młode okazy ligustru pospolitego mogą być mało odporne na wiatr i czasami się przewracają. Dlatego na początku warto je przywiązać do sznurka, który wyznaczał bieg roślin. Po kilku tygodniach ligustr zwyczajny się przyjmie i nie będzie to już konieczne. Ligustr pospolity to wyjątkowo mało wymagająca roślina. Ten żywopłot

zimozielony będzie rósł niemal na każdym rodzaju podłoża i w każdym miejscu. Najbardziej lubi te nasłonecznione, ale półcieniste stanowiska oczywiście także wchodzą w grę. Roślina nie uda się tylko na bardzo podmokłych terenach, więc nie są to wygórowane wymagania. Pielęgnacja także nie jest skomplikowana. Ligustr lubi wodę,
więc wymaga dość regularnego podlewania, zwłaszcza w czasie suszy. Kilkuletnie okazy już lepiej radzą sobie z brakiem nawodnienia i dobrze przetrwają upalne lato. Należy pamiętać również o nawożeniu. Co 2-3 tygodnie w okresie od kwietnia do sierpnia roślinom podaje się nawóz wieloskładnikowy. Pomoże on utrzymać im
błyszczące i gęste liście.
  

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ligustr pospolity poprzez swoje szybko przyrastające pędy idealnie znajduje zastosowanie jako zwarta lub otwarta
forma żywopłotu, niskie szpalery, zasłony oraz jako roślina ozdobna. Dzięki niskim wymaganiom stanowiskowym oraz
glebowych możemy wykorzystać go zarówno w przydomowych ogrodach jak i miejscach użyteczności publicznej,
miejskiej bądź terenach górzystych, gdzie dzięki swojemu dobrze rozwiniętemu systemowi korzeniowemu doskonale
chroni glebę przed erozją.
Ligustr wypuszcza czarne, trujące dla ludzi i zwierząt jagody, dlatego nie zalecane jest sadzenie ich w pobliżu przedszkoli i placówek, w których przebywają dzieci. Owoce te dosyć długo utrzymują się na krzewie dzięki czemu ligustr pospolity jest zaliczany do krzewów ozdobnych z owoców.

Znajduje zastosowanie jako roślina ozdobna, głównie do formowania żywopłotów. Doskonale znosi strzyżenie, jest bardzo odporny na susze i zanieczyszczenia powietrza, ma niewielkie wymagania glebowe. W przeszłości gatunek był wykorzystywany także jako roślina lecznicza i barwierska, w koszykarstwie i

plecionkarstwie.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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